
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

LOIRE-SUR-RHÔNE

Rousset 6:31 6:31
Colombier 6:35 6:35
Le Pacalon 6:37 6:37
Frédure 6:38 6:38

Le Recru 6:42 6:42

LES HAIES Route de Lansolat 6:42 6:42

LOIRE-SUR-RHÔNE

Cuisinière 6:43 6:43
Le Bourrin 6:46 6:46
Chinfray 6:48 6:48
Polaine 6:49 6:49
Le Fatigue 6:53 6:53
Le Moriat 6:57 6:57
Le Savot 6:59 6:59
Perouzes 7:00 7:00

Place de la Libération 7:04 7:04

GIVORS
Gare de Givors Ville (côté rue) 7:15 7:15
Lycée Casanova 7:20 7:20
Lycée Aragon / Picasso 7:24 7:24

Offre valable à partir du 05/12/2025

LE RECRU - Correspondance avec la ligne 702

PLACE DE LA LIBERATION - Correspondance avec la ligne 134

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires
(selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Lycée Aragon Picasso
GIVORS

23
12

25



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

GIVORS Gare de Givors Ville 17:35 -

LOIRE-SUR-RHÔNE

Place de la Libération 17:50 12:57
Rousset 17:52 13:01
Colombier 17:56 13:03
Le Pacalon 17:58 13:04
Frédure 17:59 13:05
Le Recru 18:02 13:09

LES HAIES Route de Lansolat 18:03 13:10

LOIRE-SUR-RHÔNE

Cuisinière 18:04 13:11
Le Bourrin 18:07 13:13
Chinfray 18:10 13:16
Polaine 18:11 13:17
Le Fatigue 18:14 13:20
Le Moriat 18:18 13:24
Le Savot 18:20 13:26
Perouzes 18:21 13:27

Offre valable à partir du 05/12/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Perouzes
LOIRE-SUR-RHÔNE

23
12
25


